
Zarządzenie nr 17/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.404.141,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 1.404.141,00
Dział 600 – Transport i łączność    600.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    600.000,00
§ 6291 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł    600.000,00

Dział 758 – Różne rozliczenia    571.463,00
Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego    571.463,00
§ 2760 - środki na uzupełnienie dochodów powiatu    571.463,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie    232.678,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      68.272,00
§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych      68.272,00

Rozdział 80110 – Gimnazja    164.406,00
§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych    164.406,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.404.141,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    571.463,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe    285.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników    218.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      57.700,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        9.600,00

Rozdział 80110 – Gimnazja    285.763,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników    192.763,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      90.500,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        2.500,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Inwestycji    832.678,00
Dział 600 – Transport i łączność    600.000,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    600.000,00
§ 6051 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    600.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    232.678,00



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      68.272,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      68.272,00

Rozdział 80110 – Gimnazja    164.406,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    164.406,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 35000 5000 40000
SP nr 4 15000 5000 3000 23000
SP nr 5 11000 11000
Zespół Szkół nr 6 17700 17700
SP nr 9 17000 17000
SP nr 10 22800 7400 4800 35000
SP nr 12 5000 5000
SP nr 15 16000 16000
ZSO 16 10000 10000
ZSO nr 3 44000 300 1800 46100
Zespół Szkół nr 20 20000 20000 40000
Zespół Szkół nr 21 4900 20000 24900
Razem 218400 57700 9600 285700

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Gimnazjum nr 9 33000 9000 42000
Gimnazjum nr 4 4000 4500 2500 11000
Zespół Szkół nr 6 13000 13000
Gimnazjum nr 7 30000 30000
ZS Sportowych 20000 10000 30000
Zespół Szkół nr 13 62763 9000 71763
ZSO nr 3 24000 24000
ZSO nr 16 15000 10000 25000
Zespół Szkół nr 20 20000 5000 25000
Gimnazjum nr 12 14000 14000
Razem 192763 90500 2500 285763


